A 02
; GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS _—
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL @J‘M

2 SISTEMA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - SISEMA
| Conselho Estadual de Politica Ambiental - COPAM
% Conselho Estadual de Recursos Hidricos - CERH

£

] Auto de Infragdo No. 279474/2021 Chave de Acesso Termo de Cientificagdo Péagina No.: 1
E 202108030953571119437 318863
Data lavratura Hora lavratura Vinculado ao REDS No.
03/08/2021 17:10:57 036966034 - 02/08/2021
Operagdo ~ Local da lavratura Local da fiscalizagdo
000 - NAO HA OPERAGAO VINCULADA BURITIS - FORMOSO
Autuado
| Nome | CPF/CNPJ Outro documento Data nascimento
Fungdo Nome-da mae CEP
71200980
Enderego KM Complemento
SIA/SUL TRECHO 03 LOTE 1600/1610 1610
) Bairro . UF ) ~ { Municipio
N % ZONA INDUSTRIAL GUARA - DF BRASILIA
- § Caixa postal  Telefone Celular » e-mail
{ : Responsavel
i | CPF/CNPJ Outro documento Data nascimento
w‘ 02/03/1961
Nome da mée ~ - CEP
MARIZA CARNEIRO DE MAGALHAES ~ ~ 70331710
| Enderego ' KM Complemento :
SGIGS 703 22 ) CASA :
Bairro UF v Municipio
BLOCO J CASA 22 DF Lot BRASILIA ™~
Caixa postal Telefone Celular . Funggo. . . . . ' C/
oo (61)9 9901-3265 engenheiro agronomo
$ émail . !
| jcfilhopga@yahoo.com.br
§ Assinatura

WWW

1119437

Silvano Alves Fonseca . |
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| Autc de Infragdo No. 279474/2021 Pégina No.: 2
g Embasamento Legal
1)Atividade
1 FL-09 Corte de espécies protegidas
Lei Decreto Artigo Anexo Cédigo/ftem/Subitem Coordendas
20.922/2013 Decreto 47.838/20 3 mn 306-- -15.234000, -45.958833
Descrigao ,

Cortar, suprimir, extrair, danificar ou provocar a morte de drvores ou plantas de espécies nativas de uso nobre ou consideradas “madeira de lei", ou imune, restrita ou protegida de corte,
assim declarada por ato do poder pblico, ou constantes na lista oficial de espécimes da flora brasileira ameagada de extingdo em Minas Gerais, sem autorizagéo ou licenga do érgéo

competente ou em desacordo com a autorizagéo ou licenga concedida.

Penalidades

Agenda Quantidade Porte Penalidade Valor

Verde Flora 1,00 MULTA SIMPLES 150,00

Tipo Valor Valor total (UFEMG)

Agé,g\eimo 468.000,00 468.150,00

,,/ / \ Demais cominagées
mbargd/Suspenséo de atividade Embargo/Suspensdo de /Xpreens Demoligéo Restritiva de direito

obra SIM Néao Nio
SIM

Descri¢ao

fica apreendido 4.680M? (quatro mil seiscentos e oitenta metros clbicos) de lenha de pequizeiro, ficando o autuado confiado como responsével pela lenha apreendida; Fica suspensas as
atividades de extragéo de pequizeiros, no local da infragdo, até que sane as irregularidades junto ao Orgao ambiental competente.

ERP .
Kg pesado ERP por Kg Valor total ERP
§ Apreensoes
Bem. Estado de conservagao Valoragdo
LENHA FLORESTA NATIVA Bom 117000.00
Quantidade Unidade Destinagéo Libertagdo Destruigdo Depositério
L. Unidade
Enderego KM Complemento
Bairro, CEP Municipio
Depositério/Local de Custédia
CPF/CNPJ CEP Assinatura
38690000 _
Endereco KM
fazenda Boa Vista : 50
- | Bairro UF Municipio Bem
ZONA rural MG FORMOSO
K Testemunhas : o

| CPF/CNP. CEP
38660000

Assinatura

Municipio

Nome (equipe)
Silvano Alves Fonseca

| CPF/CNPJ

‘Matricula
1119437

BURITIS
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Auto de Infragdo No. 279474/2021 ‘ Pégina No.: 3

| E Defesa/Pagamento

Unidade administrativa para apresentagéo de defesa Telefone da unidade CEP
1162 Cia PM MAmb - Unai (38) 3677-9400 38616482
] Enderego KM Complemento
| R. Anacleto Ferreira, n® 87 - Bairro de Lourdes-Unai 87 Quartel

Bairro ‘ UF Municipio

Lourdes MG UNAI

Fotos

0 autuado possui o prazo de 20 (vinte) dias, contados a partir da cientificagdo do auto de infragdo, para pagar a multa ou apresentar defesa ao 6rgdo ambiental, sob
pena de inscrigdo do débito em divida ativa, independentemente de cobranga administrativa.

Para realizar o pagamento da multa, 0 autuado devera solicitar 2 unidade responsével pelo processamento, indicada no campo Defesa do Auto de infragéo, a emissédo
do DAE (Documento de Arrecadagdo Estadual).

0 protocolo de quaisquer documentos atinentes aos processos de fiscalizagédo ambiental, incluindo a defesa administrativa, devera obrigatoriamente ocorrer junto a
unidade indicada no auto de infrago, sendo admitido o protocolo através de postagem pelo Correio, com aviso de recebimento, conforme estabelecido no art. 72 do
Decreto.n®47.383/2018. Lo

A defesa administrativa devera observar todos os requisitos de admissibilidade previstos no Decreto n® 47.383/2018."

10RIENTAC(’)ES PARA PAGAMENTO DA MULTA
|

DEMAIS INFORMAGOES ,
| Fica Vossa Senhoria cientificado(a) de todo o conitetido deste documento. A visualizagéo deste podera ocorrer mediante acesso ao sitio eletronico
http://sisfai.semad.mg.gov.br/protocolo, na internet, utilizando a chave de acesso citado supra, sendo considerado vista processual

A autoria e integralidade deste documento gerado em forma eletrénica foram validadas em consonA¢ncia com o artigo 6° §1°, do Decreto 47.222/2017, mediante
acesso ao-sistema com nome de usudrio e senha.

| CPE/CNPJ

Nome (equlp;) { Matricula

Silvano Alves Fonseca 1119437 $

0Y
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Chave de acesso Termo de cientificagéo
202108030953571119437 318863

Eu, [N rortador(2) do N claro

aceitar receber link com a chave de seguranca para acesso aos atos relacionados ao exercicio
do poder de policia, por meio de ambiente virtual. O link com a chave de seguranca para acesso
ao ambiente virtual sera recebido por meio do meu nimero de telefone: 61999013265.

Declaro que:

| - fui informado que receberei a cientificagdo de lavratura através de e-mail institucional ou
com a extensdo semad@undercode.com.br;

Il - estou ciente de que o Sisema, em nenhuma ocasido, solicitara dados bancarios ou qualquer
outro de natureza sigilosa, e que o procedimento se limita as cientificagdo de lavratura;

I1l - fui cientificado de que ndo poderei fazer uso do e-mail utilizado para envio do link com a
chave de seguranga para entrar em contato com a unidade do Sisema;

IV - estou ciente de que o acesso ao ambiente virtual para efetivagdo de minha cientificagéo
devera ser realizado em até 10 (dez) dias corridos, contados da data do envio do link com a
chave de acesso ao ambiente virtual, sob pena de considerar-se a intimagdo automaticamente
realizada na data do término desse prazo;

fod G

Dt. assinatura: 02/08/2021
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Boa tarde aqui é a Policia militar do
Meio Ambiente, segue a chave de
acesso para os devidos fins 5

1 mensagem nao lida




BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO

XXXX FIl. 1/8
UNIDADE RESPONSAVEL PELO REGISTRO MUNICIPIO
3 GP/1 PEL MAMB/16 CIA PM MAMB/BPM MAMB BURITIS

UNIDADE DE AREA RESPONSAVEL
UNIDADEMILTAR: 1 PEL/64 CIA PM/28 BPM/16 RPM

UNIDADE POLICIAL:  DELEGACIA DE POLICIA CIVIL/BURITIS

DATA DO REGISTRO DESTINATARIO
02/08/2021 13:50 DELEGACIA DE POLICIA CIVIL/BURITIS

COMO FOI SOLICITADO O A;FENDFMENTO DA OCORRENéIA‘
DEPAROU COM A OCORRENCIA (INICIATIVA)

DATA DA COMUNICACAO THORA DA COMUNICAGAO

L

02/08/2021 1

3:50

ORGAQ SOLICITANTE
XXXX

PROVAVEL DESCRICAO DA OCORRENCIA PRINGIPAL
N32311 - REALIZAR O CORTE S/AUT DE ARVORE IMUNE DE CORTE

TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO
DATAIHORA DO FATO DATAHORA DO INICIO DO ATENDIMENTO NO LOCAL | DATAHORA FINAL DO ATENDIMENTO DATAIHORA FINAL DO PREENCHIMENTO
02/08/2021 13:50 02/08/2021 13:50 05/08/2021 10:14 05/08/2021 10:16
PESCRIGAC DO LUGAR K - COMPL DE LOCAL MEDIATO
FAZENDA i : FAZENDA
LOCAL (AV., RUA, ETC) T
FAZENDA BOA VISTA : : - .
NOMERO _ KM COMPLEMENTO i i BAIRRO / VILA CEP
S/N. XXXX XXXX ) XXXX XXXX
MUNCIPIO UF | PAIS .
'FORMOSO | ‘ , MG | BRASIL
PONTO DE REFERENCIA - — ] LATITUDE LONGITUDE
-14° 57' 8,59" | -46° 28' 5,45"

TTIPO ENVOLVIMENTO _

TIPO DE PESSOA

COD NATUREZA

TENTADO / CONSUMADO

XXXXXK AUTOR JURIDICA | N32311 CONSUMADO
'DESCRICAO NATUREZA

- REALIZAR O CORTE S/AUT DE ARVORE IMUNE DE CORTE

NOME COMPLETO . ] ] ] ) )

NA oNAuDAb‘E ) ) DATA NASCIMENTO NATURALIDADE / UF

. o XXXX XX

IDADE APARENTE ] : - ’ " ESTADO CIVIL

XXXX’ . XXXX -
QUTIS o 'y OCUPAGAO ATUAL
'o's'0 e i XXXX
ORGAO EXPEDIDOR UF CPFICNPI .

... . XXXX XX B
ESCOLARIDADE

- XXXX

ENDERECO (AV., RUA, ETC) NUMERO KM COMPLEMENTO

SETOR * SIA/SUL TRECHO 03 LOTES 1600/1610 . 1610 XXXXX XXXX

BAIRRO MUNICIPIO UF
STA/SUL BRASILIA ... Cod e Sl Tl ... :|. DE. ..
PAIS . ; T CEP TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR ] TELEFONE COMERCIAL/CELULAR
' BRASIL . XXXX ’ XXXX ’ XXXX o

EMAIL 1. . ¢ . ) | I MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| : ’ INFORMACAO DESCONHECIDA

TIPO ENVOLVIMENTO — - ] TIPO DE PESSOA | COD. NATUREZA | TENTADO / CONSUMADO

MASCULINO OUTROS FISICA -N32311 CONSUMADO
DESCRcho NATUREZA
"REALI ZAR O 'CORTE S/AUT DE ARVORE IMUNE DE CORTE

NOME COMPLETO 7

DIGITADOR: PM1178318

GERADO POR: PM1238732

13/08/2021 15:45

<
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‘(Nmsmm DﬁFééAsaslAL m”’lcmmt AR 2021-036966034-001

o : gt

NACIONALIDADE TOATANASCMENTO | NATURALIDADE / UF
BRASILEIRA 03/03/1961 FORMOSO / MG

IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO ESTADO CIVIL

60 SEM LESOES APARENTES CASADO

ORIENTAGAO SEXUAL IDENTIDADE DE GENERO

IGNORADO ‘ AC' SE APLICA

CUTIS OCUFACAO ATUAL

IGNORADA ENGENHEIRO AGRONOMO

MAE :

MARIZA CARNEIRO DE MAGALHAES

PAI

JOSE CARNEIRO SARAIVA

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE ORGAO EXPEDIDOR ) UF CPF/CNPJ

[ SESP - SECRETARIA ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA . DF ]
ESCOLARIDADE

SUPERIOR COMPLETO

ENDEREGO (AV., RUA, ETC) NUMERO KM COMPLEMENTO

SETOR SHIGS 703 BLOCO J ¥ 22 XXXXX CASA

BAIRRO MUNICIPIO oo R L
ASA SUL . BRASILIA _ i DF
PAIS : . CEP ' . TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR
BRASIL : 70331-710 XXXX (61) 999-013-265
EMAIL

:JCFILHOPGAQYAHOO.COM.BR L et

) ] ] ’ TIPO ENVOLVIMENTO T o ] TIPO DE PESSOA
MASCULINO : ) TESTEMUNHA DA AGAO DOS POLICIAIS/BOMBEIROS FISICA
NOME GOMPLETO
NAQIONAL(DADE DATA NASCIMENTO. NATURALIDADE / UF
. BRASILEIRA 23/09/1990 - UNAT / MG
IPAD )}BAREN_TE . : ESTADO CIVIL
ORIENTA(;}’\O SEXVAL - - i i L\;DENTIDADE DE GENERO
LGNORADO, - . L AO SE APLICA
QUTIS: - ., . v o, OCUPAGAO ATUAL
PARDA ., . . ‘ AUTOMO
?MARTELENA‘DE”JESUS ARAUJO RIBEIRC :
‘JEFERSON RIBEIRO DOS SANTOS
TIPO Do DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO
CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL :
NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE . ORGAO EXPEDIDOR E UF CPF /CNPJ
. SESP - SECRETARIA ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA - DF
ESCOLARIDADE ' T . T .
,ENSINO MEDIO COMPLETO (2° GRAU) ° : e : e
ENDEREGO (AV., RUA, ETC) NUMERO KM COMPLEMENTO
-RUA BELO HORIZONTE 220 XXXXX XXXX
BAIRRO MUNICIPIO ‘ i UF
[{CENTRO ) . BURITIS . Ll L T Me T
PAIS ;i) f, 7 R . CEP. . TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR
"BRASIL ... XXXX XXXX (38) 999-965-132

EMML Vi Co MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
i INDIVIDUO RECUSOU.  INFORMAR

\DURANTE FTSCALIZACKO DE FIL.ORA NA FAZENDA BOA VISTA, ZONA‘deAL'Do MUNTCIPTO DE FORMOSO MG, PROPRIEDADE DA
MPRESAAGROPAULISTA REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, DEPARAMOS COM UM DESMATE EM UMA AREA COMUM,”
NO. TOTAL DE 399.7020HA, SENDO CONSTATADA A SUPRESSAO DE ESPECIES IMUNES DE CORTE, PEQUIZEIRO VERDES, NA AREA DO
DESMATE. ; .

i “"SOLICITADA A DOCUMENTACAO, NOS FOI APRESENTADA A LICENGA AMBIENTAL DE N° 039/2016, "COM VALIDADE" ATE
19/12/2022 QUE AUTORIZAVA A SUPRESSAO NATIVA DA AREA NO TOTAL DE 402 HECTARES, NO ENTANTO NAO CONTEMPLAVA A
SUPRESSAO DOS PEQUIZEIROS VERDES.

e FOI CONSULTADO O INVENTARIO FLORESTAL DA PROPRIEDADE, E FOI CONSTATADO NESTE A QUANTIDADE DE 23,66 .
AR,QRES~DE PEQUIS POR_HECTARE, SOMANDO UM TOTAL GERAL DE 9456 PEQUIS NA AREA DA INTERVENCAO, SENDO QUE O

2432,97 m»%w Y02,8 ho.

GERADO POR: PM1238732
13/08/2021 15:45
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REMANESCENTE DA AREA DESMATADA SOMOU A QUANTIDADE DE 96 ARVORES DE PEQUIEZEIRO, OS QUAIS NAO FORAM EXTRAIDOS NA
AREA DO DESMATE, CONSTATANDO ASSIM A SUPRESSAO DE 9360 ARVORES IMUNES DE CORTE.

EM CONTATO TELEFONICO COM O SR. JOSE CARNEIRO FILHO, FOI PEDIDO PARA QUE SE APRESENTASSE A POLfcIA
MILITAR DE MEIO AMBIENTE DE BURITIS, COM A DEVIDA DOCUMENTACAO DA EMPRESA AGROPAULISTA, O QUAL PRONTAMENTE
COMPARECEU, INFORMANDO NAO POSSUIR NENHUMA DOCUMENTAGCAO QUE ACOBERTASSE A SUPRESSAO DAS RESPECTIVAS ARVORES DE
PEQUIZEIROS.

DIANTE DOS FATOS, A EMPRESA AGROPAULISTA REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, FOI AUTUADA
ADMINISTRATIVAMENTE, PELA SUPRESSAO DE 9360 PES DE PEQUIS, SENDO ASSINADA A RESPECTIVA CIENTIFICAGAO DO AUTO DE
INFRAGCAO PELO SEU PROCURADOR, SENHOR JOSE CARNEIRO FILHO. :

O MATERIAL LENHOSO ORIUNDO DA EXTRACAO DE PEQUIZEIRO, FOI APREENDIDO, SENDO CONFIADO EM DEPOSITO AO
AUTUADO; AS ATIVIDADES DE EXTRACAO DE ARVORES IMUNES DE CORTE, ASSIM DECLARADAS POR ATO DO PODER PUBLICO FORAM
SUSPENSAS NO LOCAL DA INFRAGAO ATE QUE SANE AS IRREGULARIDADES JUNTO AO ORGAO AMBIENTAL COMPETENTE, TUDO
ICONFORME AUTO DE INFRACAO N° 279474/2021.

COORDENADAS DA SEDE PROVISORIA: —15°14'02.4"‘—45°57'3l.8"

ICHECK-LIST ATIVIDADES DA FLORA : 1

1.2.1 EXISTE INTERVENCAO/USO DE RECURSOS HIDRICOS°
( ) SIM (CARACTERIZAR CHECK- LIST RECURSOS ,HIDRICOS)
( X ) NAO

1 3 0 EMPREENDIMENTO JA FOI OBJETO DE FISCALIZACAO ANTERIOR?

X ).SIM . : T SRR R Vi Vi
(") NAO . : oo : S S SRS By DT L
{(..) :NAO.FOI POSSIVEL VERIFICAR

2.4 A PROPRIEDADE POSSUI REGULARIZACAO DE RESERVA LEGAL . (TERMO DE COMPROMISSO DE AVERBAGCAOQ:OU AVERBAGAO EM.
REGISTRO) 2 : ' K T O T A E IO S TN R S SR I
(- X) SIM-

( ) NAO

( ) NAO FOI POSSIVEL VERIFICAR

4 "BIOMA : ‘
4.1 QUAL K0 ‘BIOMA? (MAPA DO IBGE: E/OU LEI FEDERAL N° 11.428/06)
( ) MATA ATLANTICA

[(:UX): " CERRADO

57~ INTERVENGCAO AMBIENTAL: S RN ' '
5 1 HOUVE APENAS SUPRESSAO DE APENAS ARVORES ISOLADAS? - ( X ) SIM ( ) NAO

i

5 1 1 TRATAZSE DE ESPECIE ARBOREA AMEACADA DF EXTINGAO, IMUNES DE CORTE, DE CORTE RESTRITO OU OBJETO DE
ESPECIAL. PROTECAO? - (X ) SIM ( ) NAO ‘ .

RESERVA LEGAL : ’

5.1.2 TRATA-SE DE ESPECIE ARBOREA COMUM? ( ) SIM (X ) NAO

5.1.2.1 CITAR QUANTIDADE: ( )

5.2 HOUVE SUPRESSAO DE VEGETACAO? ( ) SIM ( X ) NAO

CAMPO CERRADO

) CERRADO STRICTO SENSU i G
&7 1) 'CERRADAO

) VEREDA DE ENCOSTA

) “VEREDA DE SUPERFICIE APLAINADA

) VEREDA: ; VARZEA

AREA

BRI ST

5.3 HOUVE INTERVENCAO EM AREA DE PRESERVAGCAO PERMANENTE? ( ) SIM (X ) NAO

5.3.1:INDICAR'A QUANTIDADE DE APP POR TIPO:

5.3.2.1 CITAR:

5.4 HOUVE 'RENDIMENTO LENHOSO? ( X ) SIM () NAO

5.4.1 E POSSIVEL MENSURAR O RENDIMENTO LENHOSO? ( X ) SIM. ,( ) NAO (IR PARA ITEM 5.4.2)

BIGITADOR: ' PM1178318 ‘ o ) GERADO POR: PM1238732

13/08/2021 15:45




UAL 7 4.680M° (METROS CUBICOS) ~
AREA ONDE HOUVE A INTERVENCAO APRESENTA INDICIOS DE PROCESSOS EROSIVOS? ( ) SIM ( X ) NAO

. . - o . i » Eisia . o
PERICIA TECNICA COMPARECEU? | PREFIXO DA VIATURA PLACA DA VIATURA PERITO (MATRICULA - NOME)

NAO XXXX XXXX XXXX - XXXX
MOTIVO DO NAO COMPARECIMENTO

XXXX

TIPO DA VIATURAK ] 6Réf\0

PRINCIPAL POLICIA MILITAR
DESCRIGAO / OBSERVAGAO
CAMIONETA -

PROBLEMAS DURANTE O ATENDIMENTO
XXXX

PLACA PREFIXO / ORGAO | REGISTRO GERAL

HNH1933

PREFIXO PADRAQ

TIPO DA VIATURA

ORGA
ICOBERTURA | POLICIA MILITAR
DESCRIGAO / OBSERVAGAO

VIATURA CAMINHONETE -

‘NUM VIATURA
1.0
NOME COMPLETO

SILVANO ALVES FONSECA

CORPORAGAO

POLICIA MILITAR

UNIDADE

3. GP/1 PEL 'MAMB/16 CIA PM MAMB/BPM MAMB

CARGO _
3 SARGENTO

NUMVIATURA' .~
LRI IO SN

1178318

NOME COMPLETO. : ...
AGNER ‘LUIZPEREIRA
CORPORAGAO
POLICIA MILITAR

NOME COMPLETO

IJEFFERSON GERALDO FERREIRA LIMA
CORPORAGAO

[POLICIA MILITAR

UNIDADE ) FA .. ipotecado?
A0

SADM-AUX SRAI/16 CIA ‘PM MAMB/BPM MAMB

MA'I;IiICULA
1573633

NOME COMPLETO

DENIS ‘ROBERTO' MARQUES

CORPORAGAO

UNIDADE R ipotecado?
1. GP/l PEL MAMB/16 CIA PM MAMB/BPM MAMB : T EAO

DIGITADOR: PM1178318 . o GERADO POR:. PM1238732
e ] 13/08/2021 15:45




UNIDADE
3 GP/1 PEL MAMB/16 CIA PM MAMB/BPM MAMB

MATRICULA NOME COMPLETO
1178318 IWAGNER LUIZ PEREIRA
CARGO
3 SARGENTO
CORPORACAO
POLICIA MILITAR
ASSINATURA:

Recebi o "Boletim de Ocorréncia" de Numero BO XXXX e Numero de REDS 2021-036966034-001 para conhecimento e
providéncias, bem como as pessoas, materiais, objetos, animais, substéncias e/ ou documentos que, existindo,
lestejam descritos ou assinalados neste documento.

DATA HORA MATRICULA i NOME

06/08/2021 09:26 1233134 : WILDNEY WILLIAM DOS SANTOS
CARGO : i

ESCRIVAO DE POLICIA II NIVEL II

ORGAO/UF
IPOLICIA CIVIL / MG

UNIDADE

DELEGACIA DE POLICIA CIVIL/BURITIS
PROV[DENCIA A SER TOMADA PELA AUTORIDADE

XXXX
TgNS ENTREGUES A ESTE DESTINATARIO

DATA DE CRIAGAO DO RECIBO:
02/08/2021 16:50

"RECIBO GERADO POR:
PM1178318 - WAGNER LUIZ PEREIRA

DATA
02/08/2021
FORGAO/UF O "o il . -
EERCEIRO COMO DEPOSITARIO - TD. / MG .
< MAT OU PROD AMBIENTAL T

ASSINATU RA

DATA DE CRIAGAO DO RECIBO: - - -
02/08/2021 16:51

RECIBO GERADO POR:
~PM1178318 - WAGNER LUIZ PEREIRA

'ANEXO MEIO AMBIE
BACIA HIDROGRAFICA
IO SAO FRANCISCO

ﬂomg DO LOCAL
‘FAZENDA BOR VISTA
[DESCRIGAODAAGAO . REPRESSIVA

Al‘)”f M}A’IRBQGEDEME{N, 0

i

N° DO AUTO DE INFRAGAO - Al \VALOR DO AUTO DE INFRAGAO (r$) ]

ENVOLVIDO NR. NATU REZA DA AUTUA(;AO
1. REALIZAR O CORTE S/AUT DE ARVORE IMUNE DE CORTE 279474/2021 1.846.386,6
N°-DO TERMO -DE EMBARGO E INTERDIGAO - TEI N° DO TERMO DE APREENSAO E DEPOSITO - TAD N° DA GUIA DE RECOLHIMENTO - GR VALOR DO ERF (r$)
279474/2021 279474/2021 ° XXXX XXXX
NUMEROS DOS TERMOS DE DOACAO E SOLTURA - TDS* . ) [ . o T ) -
XKKK 0 i : I I C Coe St e
’ _A‘N,QTIFICAQAO'»' NOT : NOTIFICAGAO PARA DATA NOTIFICACAO PARA HORA LOCAL PARA COMPARECIMENTO DO NOTIFICADO
e XKKK o XKXX ' XXXX XXXX
"FQBMULARIOS UTILIZADOS o T ooy )
ISEMAD - IEF
DESCRIGAO OUTROS
XXXX
DIGITADOR: PM1178318 © " GERADO.POR: PM1238732

B

""13/08/2021 15:45




N°2021-036966034-001

S

“SITUAGAO
APREENDIDO

. v
ENVOLVIDO NR.
1

4680

"UNIDADE P 7V
METRO CUBICO

OBJETO
LENHA

INFORMACOES COMPLEMENTARES
4680M* DE LENHA NATIVA DE PEQUIZEIRO

DIGITADOR: PM1178318

GERADO POR: PM1238732
13/08/2021 15:45
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